
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

    30.06.2020                                                                                          №    584                   
О внесении дополнений в разделы 2 и 3 
приложения к постановлению 
администрации района от 19.02.2016 № 144 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 
№ 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 
производителям товаров, работ, услуг», статьей 33 Устава муниципального   
образования Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Вязниковского 
района от 19.02.2016 № 144 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии  
на возмещение  недополученных доходов, возникающих из-за разницы между 
установленными для населения тарифами банно-прачечных комбинатов (бань) и 
фактической стоимостью услуг в муниципальном образовании «Город Вязники» в 
части переданных полномочий по организации бытового обслуживания» 
следующие изменения: 

1.1. Раздел 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» дополнить 
пунктом 2.14 следующего содержания:  

«2.14 Получатель субсидии обязан соблюдать запрет на приобретение за 
счет полученных средств субсидии иностранной валюты, за исключением 
операций, осуществляемых в соответствии  с валютным законодательством 
Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного 
импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.». 

1.2. Раздел 3 «Требования к отчетности» дополнить пунктом 3.3 
следующего содержания: 

«3.3 Предоставление субсидии за последний месяц текущего финансового 
года производится в первом квартале следующего финансового года за счет и в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных Администрации на 
соответствующий финансовый год.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020. 

 
Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


